

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 06/2025 Roboty termomodernizacyjne i remontowe oraz przebudowa w budynku warsztatowo – garażowo – socjalnym Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie oraz budowa szczelnego bezodpływowego zbiornika na ścieki

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 06/2025 do Zamawiającego wpłynęło następujące pytania:

Pytanie 1

Prosimy o podanie parametrów technicznych dla posadzki żywicznej jaka ma zostać wykonana w pomieszczeniach warsztatowo – garażowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posadzki należy wykonać zgodnie z opisem w punkcie 3 oraz rysunkiem KT2 Projektu Technicznego Branży Konstrukcja. Należy zastosować rozwiązanie systemowe danego Producenta dla potrzeb użytkowych danego pomieszczenia.

Pytanie 2

Prosimy o odpowiedź czy w pomieszczeniach biurowych należy wykonać płytki podłogowe ceramiczne czy płytki gresowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wykonać płytki ceramiczne zgodnie z punktem 13.5.5. opisu PAB

Pytanie 3

W opisie technicznym wyspecyfikowano dane techniczne dwóch rodzajów sufitów podwieszanych. Prosimy o odpowiedź czy projektowane sufity podwieszane w pomieszczeniach jadalni oraz komunikacji mają być wykonane jako rastrowe czy kasetonowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sufity podwieszane należy wykonać jako kasetonowe zgodnie z punktem 13.5.6. opisu PAB, część Dane techniczne płyt

Sobuczyna, 04.04.2025r.

WICEPREZES


mgr Fryderyk Folchole

PREZES


mgr Robert Kalinowski

Częstochowskie
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Sobuczyna, ul. Konwaliowa 1
42-263 Wrzosowa
Konto Nr 80 2030 0045 1110 0000 0204 1000
BNP Paribas Bank Polska S.A.
IDS 150370893 NIP 5732244750 KRS 0000051670